



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny  
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego  
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**

ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147  
61-545 Poznań  
tel. 61 83 10 331/132  
fax 61 83 34 421  
orsk@orsk.pl  
<https://orsk.pl>



znak sprawy: O-RSK.SZP.83.16.(DAM/40).2024.E.HR.

Poznań, dnia 13 listopada 2024 r.

**Strona internetowa prowadzonego postępowania**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: **„Dostawa aparatury medycznej, sprzętu rehabilitacyjnego oraz mebli medycznych 2”** nr rejestru: **SZP/DAM/40/2024.**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 3**

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024. poz. 1320) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

**Pytanie nr 1**

1. Zadanie nr 2: Dot. par.6 ust.5 wzoru umowy: Czy zamawiający wyraża zgodę by łączna wysokość kar umownych nie przekroczyła 20% wartości brutto?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie nr 2**

2. Zadanie nr 2: Dot. parametru nr 2 Załącznika nr 3 do SWZ – Czy Zamawiający dopuszcza sterowane elektronicznie pompy przeznaczone do stosowania u dorosłych, dzieci i noworodków do tymczasowego lub ciągłego podawania roztworów pozajelitowych i dojelitowych nieposiadające funkcjonalności podaży podskórną drogą dostępu?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie nr 3**

3. Zadanie nr 2: Dot. parametru nr 5 Załącznika nr 3 do SWZ - Czy Zamawiający dopuszcza pompy posiadające stopień ochrony IP22?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie nr 4**

4. Zadanie nr 2: Dot. parametru nr 22 Załącznika nr 3 do SWZ - Czy Zamawiający dopuszcza pompy z trybem stand-by w zakresie od 1 min do 23h59min z programowaniem co 1 minutę?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.**

Pytanie nr 5

**CZ. 11.B.**

Pyt. 1.

Czy Zamawiający zrezygnuje z możliwości obracania wyświetlacza od strony Pacjenta lub użytkownika? Proponowana waga nie posiada takiego rozwiązania co jest nieznacznym odstępstwem, natomiast posiada szereg korzystniejszych parametrów (miedzy innymi przy wzrostometrze, maksymalnym obciążeniu, dokładności odczytu, ilości cykli ważenia na jednych bateriach oraz dodatkowej funkcji pomiaru powierzchni ciała Pacjenta), co w rezultacie jest znacznie korzystniejsze dla Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

Pyt. 2.

Czy Zamawiający dopuści wagę z dokładnością odczytu 100g w całym zakresie, jako parametr znacznie korzystniejszy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

Pyt. 3.

Czy Zamawiający dopuści wagę o masie 8,1 kg, jako parametr nieznacznie wyższy od wymaganego, mając na uwadze inne opisane w pyt. 1 zalety produktu?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

Pytanie nr 6

**CZ.11.C.**

Pyt. 1.

Czy Zamawiający zrezygnuje z możliwości pochylenia i obracania wyświetlacza? Proponowana waga nie posiada takiego rozwiązania co jest nieznacznym odstępstwem, jest natomiast znacznie lżejsza od wymaganej, co korzystnie wpływa na jej mobilność, czy sposób przechowywania.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

Pyt. 2.

Czy Zamawiający zrezygnuje z wbudowanej bazy danych do 400 produktów i min. 100 użytkowników? Proponowany produkt w zastępstwie posiada rozbudowane funkcje pomiarowe, których nie ma w specyfikacji, a są korzystne dla Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę powyższe rozwiązanie.**

Pyt.3.

Czy Zamawiający zrezygnuje z wykonania ze stali nierdzewnej, kwasoodpornej? Proponowany produkt zostanie zaproponowany dzięki temu w konkurencyjnej cenie, co jest korzystne dla Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

Pyt.4.

Czy Zamawiający dopuści dokładność odczytu 100g w całym zakresie, jako parametr nieznacznie odbiegający od wymaganego?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

Pyt.5.

Czy Zamawiający dopuści dokładność odczytu  $50g < 150kg > 100g$ , jako parametr nieznacznie odbiegający od wymaganego?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

Pyt.6.

Czy Zamawiający zrezygnuje z możliwości wielokrotnego tarowania?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

Pyt.7.

Czy Zamawiający dopuści wymiary platformy: 34x33 cm, jako parametr korzystniejszy do przechowywania produktu?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

Pyt.8.

Czy Zamawiający dopuści wymiary platformy: 36x31 cm, jako parametr korzystniejszy do przechowywania produktu?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego**

**Przemysław Daroszewski**

Dyrektor Szpitala

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Opracowała: E. Hendzelewska-Redo

Sporządzono w 1 egzemplarzu

1 egz. strona internetowa prowadzonego postępowania /aa